
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

stavební úřad – životní prostředí 
 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/5 

 

Vaše č.j.:   
DLE ROZDĚLOVNÍKU 
 
 
 
 

Naše č.j.: MUKO-19813/2023-L  
Spisová značka: 3900/2019  
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová  
Kontakt: 725 082 583, lledrova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 333, A/5  
Datum: 24.02.2023  
 

UU SS NN EE SS EE NN ÍÍ   
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako věcně a místně příslušný 
vyvlastňovací úřad podle § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení 
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě ve znění do 31.12.2020 (dále jen „zákon o 
vyvlastnění“) a jako místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění jeho pozdějších 
předpisů a novel (dále jen „správní řád“), 
 

rr oo zz hh oo dd ll   
 

podle ustanovení § 32 odst. 5 správního řádu z důvodu uvedeného v ustanovení § 32 odst. 2 písm. e) 
správního řádu, ve vyvlastňovacím řízení k omezení vlastnického práva zahájeném dne 13.08.2019 
podáním žádosti společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, zastoupené na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s., 
IČO 284 94 032, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, dále zastoupeného na 
základě plné moci společností INKOS - OSTRAVA, a.s., IČO 48394637, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 
696/22, 701 52 Ostrava, (dále jen „vyvlastnitel“), konkrétně k omezení vlastnického práva zřízením 
práva odpovídajícího věcnému břemeni spočívajícímu v zřizování a provozování distribuční soustavy 
k poz.č.parc. 639/19 v kat. území Petrovice nad Orlicí zapsaným v evidenci katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou na listu 
vlastnictví č. 202 pro obec Týniště nad Orlicí (576859), katastrální území Petrovice nad Orlicí 
(720135), ve prospěch vyvlastnitele pro uskutečnění zřízení a provozování na cizích nemovitostech 
distribuční soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umisťovat v nich vedení, kterým je v tomto 
případě zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy elektrické energie „Týniště n/O – 
Třebechovice, rek. VN 2376-62, venkovní vedení VN 35 kV“ ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 
písm. e) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) (dále jen „účel vyvlastnění"),  
 

tt aa kk tt oo   
 

Účastníkovi (nebo účastníkům) řízení, jimiž je (jsou) osoba (osoby), které nabydou vlastnická práva po 
panu Karlu Pumrovi, nar. 16.01.1910, zem. 18.08.1981, poslední evidovaný trvalý pobyt Stalinova 1, 
Lázně Bělohrad, k poz.č.parc. 639/19 v kat. územ Petrovice nad Orlicí, na LV 202 u Katastrálního 
úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou se ustanovuje 
opatrovník – paní Soňa Pumrová, nar. 20.01.1961, bytem Třetí Strana 58, Lázně Bělohrad. 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 

Dne 13.08.2019 podal výše uvedený zástupce žadatele žádost o zahájení vyvlastňovacího řízení 
k omezení vlastnického práva, konkrétně k omezení vlastnického práva zřízením práva odpovídajícího 
věcnému břemeni spočívajícímu v zřizování a provozování distribuční soustavy k poz.č.parc. 639/19 v 
kat. území Petrovice nad Orlicí zapsaným v evidenci katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro 
Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou na listu vlastnictví č. 202 pro obec 
Týniště nad Orlicí (576859), katastrální území Petrovice nad Orlicí (720135), ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce a.s., IČO 247 29 035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín pro uskutečnění účelu 
vyvlastnění. 
 

Vyvlastňovací úřad si bezúplatným dálkovým přístupem ověřoval vlastnické právo k předmětnému 
poz.č.parc. 639/19. Výpisem z katastru nemovitostí vypracovaným bezúplatným dálkovým přístupem, 
listem vlastnictví č. 202 k datu 21.08.2019 pro obec Týniště nad Orlicí a kat. území Petrovice nad 
Orlicí bylo zjištěno, že vlastnická práva náleží: 
- panu Karlu Pumrovi, Štěnkov 22, Třebechovice pod Orebem (dále jen „vyvlastňovaný“) 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-19813/2023-L 
strana 

2/5 

 

Jelikož nebylo z výše uvedeného výpisu z katastru nemovitostí možné zjistit identifikátor fyzické osoby 
(tedy jeho rodné číslo), vyvlastňovací úřad opatřením ze dne 21.08.2019 požádal zdejší správní orgán 
na úseku evidence obyvatel o zjištění informací o výše uvedené fyzické osobě (tj. trvalý pobyt, RČ, 
případně datum a místo úmrtí). 
 

Dne 22.08.2019 vyvlastňovací úřad získal ze sbírky listin katastru nemovitostí listiny uložené pod 
číslem řízení Z-13400069/1987-607. 
 

Dne 25.09.2019 obdržel vyvlastňovací úřad od zdejšího správního orgánu na úseku evidence obyvatel 
údaje z agendového informačního systému evidence obyvatel o výše uvedené fyzické osobě. 
Z poskytnutých údajů bylo zjištěno, že výše uvedená fyzická osoba zemřela dne 13.05.1946. 
 

Z uvedeného důvodu požádal vyvlastňovací úřad opatřením ze dne 26.09.2019 Okresní soud 
v Rychnově nad Kněžnou o dodatečné projednání dědictví po výše uvedené fyzické osobě 
(zůstaviteli) a to z důvodu zjištění nového vlastníka pozemku (dědice) či správce dědictví, což je pro 
předmětné vyvlastňovací řízení potřebné.  
 

Vyvlastňovací úřad dne 14.10.2019 získal od Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou informaci, 
že jeho žádost o dodatečné projednání dědictví byla postoupena příslušnému Okresnímu soudu 
v Hradci Králové (podle místa úmrtí).  
 

Vyvlastňovací úřad opatřením ze dne 05.03.2020 požádal Okresní soud v Hradci Králové o sdělení 
informace, kdo byl určen jako osoba provádějící dodatečné projednání dědictví po výše uvedeném 
zůstaviteli. 
 

Vyvlastňovací úřad dne 06.03.2020 získal od Okresního soudu v Hradci Králové informaci, že 
dodatečné řízení o pozůstalosti bylo zahájeno pod spisovou značkou 34 D 1583/2019 a provedením 
úkonu v řízení byla jako soudní komisařka pověřena JUDr. Helena Divišová, notářka, se sídlem 
v Hradci Králové, Ulrichovo náměstí 737; s tím, že řízení není dosud pravomocně skončeno. 
 

Vzhledem k existenci tzv. předběžné otázky (dědického řízení viz § 17 odst. 3 zákona o vyvlastnění) 
vyvlastňovací úřad rozhodl podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. c) správního řádu a usnesením ze dne 
07.04.2020 přerušil vyvlastňovací řízení do doby vyřešení předběžné otázky spočívající v osobě 
účastníka řízení, jelikož vyvlastnění se týká pozemku, který je předmětem neskončeného dědického 
řízení. Usnesení nabylo právní moci dne 24.04.2020. 
 

Vyvlastňovací úřad několikrát telefonicky kontaktoval výše uvedenou notářkou kancelář s dotazem, jak 
vypadá dědické řízení.  
 

Vyvlastňovací úřad z listin uložených na katastru nemovitostí zjistil, že vlastnická práva k předmětu 
vyvlastnění (poz.č.parc. 639/19) nemá pan Karel Pumr, narozený dne 20.12.1883 a zemřelý dne 
13.05.1946, ale jeho syn pan Karel Pumr, narozený dne 16.01.1910 v Třebechovicích pod Orebem 
(dále „vyvlastňovaný“). 
 

Vyvlastňovací úřad dne 18.11.2022 požádal výše uvedenou notářkou kancelář o sdělení veškerých 
informací o probíhajícím dědickém řízení; doufaje, že získá informace o panu Karlu Pumrovi ml.. Do 
dnešního dne žádnou reakci neobdržel. 
 

Vzhledem k zjištění nových skutečností, vyvlastňovací úřad opatřením ze dne 18.11.2022 požádal 
zdejší správní orgán na úseku evidence obyvatel o zjištění informací o fyzické osobě panu Karlu 
Pumrovi, nar. 16.01.1910 v Třebechovicích pod Orebem (tj. trvalý pobyt, RČ, případně datum a místo 
úmrtí), o kterém bylo zjištěno, že v roce 1933 byl svobodníkem pěšího pluku 4 v Hradci Králové. 
 

Jelikož vyvlastňovací úřad zjistil, že vyvlastňovaný byl svobodníkem pěšího pluku 4 v Hradci Králové 
e-mailem požádal Vojenský ústřední archiv v Praze e-mailem dne 24.11.2022 o radu „Kam se 
můžeme obrátit s prosbou o dohledání osoby, o které víme, kdy se narodila a že 07.04.1933 byla 
svobodníkem pěšího pluku 4 v Hradci Králové?“. 
 

Dne 29.11.2022 se vyvlastňovací úřad od ředitele Vojenského ústředního archivu dozvěděl, že 
můžeme žádat e-mailovou cestou s tím, že dokumenty by se mohly nacházet ve Vojenském archivu 
v Trnavě. Z uvedeného důvodu vyvlastňovací úřad ještě téhož dne požádal e-mailem Vojenský 
ústřední archiv v Praze + Vojenský archiv v Trnavě o pomoc s dohledáním informací o osobě 
vyvlastňovaného. 
 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-19813/2023-L 
strana 

3/5 

 

Dne 07.12.2022 jsme obdrželi do datové schránky odpověď Vojenského ústředního archivu v Praze, 
ve které uvádí, cituji: „příslušný osobní spis k požadované osobě se nepodařilo dohledat. Kmenové 
listy vojáků narozených v letech 1887-1910 byly v minulosti skartovány. Skartace proběhla v 70.–80. 
letech ve Vojenském archivu v Trnavě na základě nařízení tehdejšího velitele VHA. Opírala se o 
platné právní normy a proběhla v souladu s tehdy platným služebním předpisem Adm 1-1 z roku 1978 
(Příloha 1, Hlava 1, článek 1, odstavec 7), který předpokládal uchovávat osobní doklady vojáků 
základní služby 80 let od jejich narození, přičemž zároveň nepožadoval jejich následné předání k 
trvalému uložení do VHA. Až v letech 1997–1998 došlo ke změně předpisu Adm 1-1, kdy lhůta pro 
uchovávání osobních spisů ve správních archivech byla posunuta z 80 na 100 let od narození a 
zároveň byla do předpisu nově vložena povinnost osobní doklady po uplynutí této lhůty následně 
předat k trvalé archivaci do VHA. Stejná změna proběhla i na slovenské straně. 
Současně si Vás dovolujeme upozornit, že osobní spisy vedené před rokem 1950 Vámi hledané 
informace zpravidla ani vůbec neobsahují. Většinou se uváděla pouze domovská příslušnost, celá 
adresa bydliště se nepoužívala. Vojenské osobní spisy byly vedeny pouze po dobu trvání branné 
povinnosti. Po splnění branné povinnosti (tj. po dovršení padesáti let věku) byly spisy uzavřeny a další 
údaje se do nich nezapisovaly. Informace o úmrtí tak vůbec neobsahují, pokud k němu nedošlo v 
průběhu služby.“ 
 

Vyvlastňovací úřad se dne 07.12.2022 pokusil pomocí sbírky listin uložených na katastrálním 
pracovišti (dálkový přístup) dohledat informace k osobě vyvlastňovaného přes vlastnická práva 
k budově, kde ví jeho poslední trvalý pobyt (Štěnkov čp. 22) v jednotlivých letech. Vyvlastňovací úřad 
zjistil, že nemovitost čp. 22 v části Štěnkov obce Třebechovice pod Orebem vlastnila paní Pavla 
Voženílková, rozená Pumrová na základě postupní smlouvy ze dne 20.08.1959. Bohužel tato listina 
nelze pomocí dálkového přístupu získat; proto vyvlastňovací úřad opatřením ze dne 07.12.2022 
požádal Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Hradec Králové, o 
součinnost při dohledání informací o osobě vyvlastňovaného a to z listin, které mají na pracovišti 
uložené. 
 

Dne 09.12.2022 obdržel vyvlastňovací úřad od zdejšího správního orgánu na úseku evidence obyvatel 
údaje z agendového informačního systému evidence obyvatel. Ve své odpovědi uvádí, že k osobě 
vyvlastňovaného nebyly zjištěny žádné informace. 
 

Dne 09.12.2022 obdržel vyvlastňovací úřad e-mail od Vojenského archivu v Trnavě, že se osobní spis 
k osobě vyvlastňovaného u nich nenachází. 
 

Dne 15.12.2022 obdržel vyvlastňovací úřad od Katastrálního úřadu Královéhradecký kraj, 
katastrálního pracoviště Hradec Králové listiny (8 ks), ve kterých vyvlastňovací úřad nalezl informaci, 
že osoba vyvlastňovaného měla při sepsání trhové smlouvy dne 23.09.1939 trvalý pobyt na adrese: 
Pražské Předměstí 1005, Hradec Králové. Bohužel výše uvedená postupní smlouva ze dne 
20.08.1959 nebyla v pozemkové knize nalezena. 
 

Z uvedeného důvodu vyvlastňovací úřad dne 15.12.2022 požádal Magistrát města Hradec Králové o 
zjištění informací o osobě vyvlastňovaného na adrese: Pražské Předměstí 1005, Hradec Králové. 
 

Vyvlastňovací úřad dne 19.12.2022 obdržel sdělení Magistrátu města Hradec Králové, odboru 
správní, že v agendovém informačním systému evidence obyvatel není žádný záznam o této osobě, 
neboť tento systém je v provozu cca od roku 1992. Archivní karty manuální evidence obyvatel 
bývalého okresu Hradec Králové jsou uloženy od roku 1994. Vzhledem k tomu, že k úmrtí či 
odstěhování hledané osoby ze správního obvodu úřadu, tedy Magistrátu města Hradec Králové, došlo 
s největší pravděpodobností před těmito daty, nejsou ve shora uvedených systémech žádné 
informace. Rovněž z evidence ohlašovny trvalých pobytů v Hradci Králové, co by obecním úřadu v 
místě předpokládaného posledního trvalého bydliště Karla Pumra, nar. 16. 1. 1910 v Třebechovicích 
pod Orebem, okr. Hradec Králové, konkrétně dle karet odložené manuální evidence, které jsou 
uloženy cca 30 let zpět, ani dle domovních knih, které jsou uloženy od roku 1950, se nám nepodařila 
zjistit žádná informace o jmenovaném. Ovšem dostali jsme doporučení zkusit se obrátit se svojí 
žádostí přímo na Státní okresní archiv Hradec Králové sídlící na adrese: Škroupova 695/2, 500 02 
Hradec Králové + dále je také možnost požádat archivní manuální evidenci Ministerstva vnitra s 
žádostí o nahlédnutí do archivní manuální evidence. 
 

Dne 19.12.2022 vyvlastňovací úřad požádal Státní okresní archiv Hradec Králové o dohledání 
informací o výše uvedené osobě a zároveň Ministerstvo vnitra ČR, odbor správních činností, archivní 
manuální evidenci ministerstva vnitra o náhled do archivní manuální evidence. 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-19813/2023-L 
strana 

4/5 

 

Dne 04.01.2023 vyvlastňovací úřad obdržel od Státního okresního archivu Hradec Králové sdělení, že 
u nich byla dohledána archiválie (přihláška trvalého pobytu občana), z které je patrné, že pan Karel 
Pumr se odstěhoval z Hradce Králové do Nové Paky (Ruská ul. 947). 
 

Dne 09.01.2023 vyvlastňovací úřad obdržel od Ministerstva vnitra ČR, odboru správních činností, 
oddělení evidence obyvatel, poskytnutí údajů z agendového informačního systému evidence obyvatel 
s tímto výsledkem: Karel Pumr, nar. 16.01.1910, poslední evidovaný trvalý pobyt Stalinova 1, Lázně 
Bělohrad, okres Nová Paka, datum úmrtí 18.08.1981 s místem úmrtní Jičín. 
 

Dne 09.01.2023 vyvlastňovací úřad požádal s ohledem na získané informace z Ministerstva vnitra 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou o zápis 
zjištěných informací na LV č. 202 pro kat. území Petrovice nad Orlicí. 
 

Dne 09.01.2023 vyvlastňovací úřad požádal příslušný Okresní soud v Jičíně o dodatečné projednání 
dědictví po zůstaviteli s žádostí o sdělení informací o probíhajícím řízení (osobu notáře, potencionální 
dědice) vzhledem k našemu probíhajícímu řízení. 
 

Dne 09.01.2023 vyvlastňovací úřad požádal s ohledem na získané informace z Ministerstva vnitra 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Hradec Králové o zápis zjištěných 
informací na LV č. 1288 pro kat. území Štěnkov. 
 

Jelikož Okresní soud v Jičíně neposkytl požadované informace o osobě notáře (a to ani dodnes), 
vyvlastňovací úřad učinil dne 21.02.2023 e-mailový dotaz na Katastrálním úřadě pro Královéhradecký 
kraj, katastrální pracoviště Hradec Králové, který dne 26.01.2023 e-mailem vyvlastňovacímu úřadu 
sdělil, že osobou notáře, který projednává dědictví po vyvlastňovaném je pan Mgr. Pavel Halama, 
Tylova 29, Jičín. Z uvedeného důvodu vyvlastňovací úřad dne 30.01.2023 oslovil osobu notáře 
s žádostí o sdělení veškerých informací o probíhajícím dědickém řízení po vyvlastňovaném. Dále 
požádal o informace (např. okruh potencionálních dědiců, správce dědictví, apod.) k probíhajícímu 
řízení, kde bude nutno stanovit zůstaviteli opatrovníka ve smyslu ustanovení § 32 správního řádu. 
Rovněž ho požádal o časový odhad, kdy bude dědické řízení ukončené. 
 

Dne 01.02.2022 výše uvedený notář sdělil, že dědické řízení není skončeno. Z původního dědického 
spisu bylo zjištěno, že dědici ze zákona jsou: 
1. manželka Růžena Pumrová, nar. 23.10.1925, posl. bytem Lázně Bělohrad, Jiráskovo nábřeží 102, 

zemř. 17.11.1999, právní nástupci jsou Růžena Janovská, nar. 09.04.1946, Máchova 326, Lázně 
Bělohrad, 507 81, a Soňa Pumrová, nar. 20.01.1961, bytem Třetí Strana 58, Lázně Bělohrad, 

2. dcera Eva Hanušová, nar. 1930, v roce 1981 bytem Průmyslová 1122, Hradec Králové, 
3. syn Milan Pumr, nar. 1936, v roce 1981 bytem Lázně Bělohrad 102, 
4. dcera Pavla Voženílková, nar. 1948, v roce 1981 bytem Nerudova 980, Hradec Králové, 
5. dcera Soňa Lacinová, nar. 1961, aktuální údaje: Soňa Pumrová, nar. 20.01.1961, bytem Třetí 

Strana 58, Lázně Bělohrad. 
U pozůstalých dětí (č. 2,3,4) probíhá zjišťování bližších údajů a dále bude následovat zjišťování 
právních nástupců. Předpoklad skončení řízení nelze určit. 
 

Vyvlastňovacímu úřadu je tedy známo, že nyní probíhá řízení o dodatečném projednání dědictví a 
řízení není dosud pravomocně skončeno. 
 

Vzhledem k těmto skutečnostem vyvlastňovací úřad aplikoval pravidlo uvedené v ustanovení § 2 
odst. 6 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění do 31.12.2020 (dále jen „liniový 
zákona“): „Zemřela-li osoba, která byla nebo by měla být účastníkem řízení podle stavebního zákona, 
jemuž má být doručena písemnost jednotlivě, nebo účastníkem vyvlastňovacího řízení, a úřadu 
příslušnému k vedení tohoto řízení se do 60 dnů ode dne, kdy zjistil, že zemřela, nepodaří zjistit 
osoby, které by se v důsledku její smrti staly účastníky řízení, ustanoví jim opatrovníka; to neplatí,  
má-li být namísto ustanovení opatrovníka písemnost doručena veřejnou vyhláškou.“ 
 

Vyvlastňovací úřad při volbě opatrovníka účastníkům (účastníkovi) řízení, jimiž jsou (je) osoby 
(osoba), které nabydou vlastnické právo po panu Karlu Pumrovi, se řídil úvahou, dle které by 
opatrovníkem měl být primárně ustanoven rodinný příslušník (respektive osoba blízká), u kterého není 
z nějakého důvodu vyloučen řádný výkon funkce opatrovníka. Vyvlastňovacímu úřadu není známa 
žádná okolnost, která by paní Soňu Pumrovou, vylučovala z funkce opatrovníka a současně není 
vyvlastňovacímu úřadu známá žádná jiná osoba, která by pro výkon této funkce byla vhodnější, než 
právě paní Soňa Pumrová, jenž by měla být dcerou vyvlastňovaného. K tomuto vyvlastňovací úřad 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-19813/2023-L 
strana 

5/5 

 

využil zejména výše uvedené sdělení notáře pověřeného projednáním dědického řízení po 
vyvlastňovaném. 
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  ř í z e n í :  
 

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové) podáním 
učiněným u stavebního úřadu – životního prostředí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí.  
 

Dnem oznámení je den doručení rozhodnutí (v případě nedoručení je tímto dnem, den vložení 
poštovní zásilky obsahující rozhodnutí, do domovní schránky /písemnost se po uplynutí 10 dnů vloží 
do domovní schránky/), přičemž lhůta se počítá až od následujícího dne po oznámení (doručení). 
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
na jeho náklady Městský úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením 
§ 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 
 
 
Bc.  Luc ie LÉDROVÁ  
oprávněná úřední osoba 
vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 

 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 

Opatrovník - účastník řízení: 

Paní Soňa PUMROVÁ, nar. 20.01.1961, Třetí Strana 58, LAZNĚ BĚLOHRAD 
 

Obdrží: 

Vyvlastnitel (účastník řízení dle § 17 zákona o vyvlastnění): 

ČEZ DISTRIBUCE a.s., IČO 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 DĚČÍN 
z a s t o u p e n á  n a  z á k l a d ě  p l n é  m o c i  
MONTPROJEKT, a.s., IČO 284 94 032, Lidická 934, LITOMYŠL 
z a s t o u p e n á  n a  z á k l a d ě  p l n é  m o c i  
INKOS – OSTRAVA a.s., IČO 483 94 637, Havlíčkovo nábřeží 696/22, OSTRAVA 
 

Vyvlastňovaný (účastník řízení dle § 17 zákona o vyvlastnění): 
Pan Karel PUMR, nar. 16.01.1910, zem. 18.08.1981, posl. bytem Stalinova 1, LÁZNĚ BĚLOHRAD 
 
 
 

Vypraveno dne: 27.02.2023 
 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředně desce MěÚ Kostelec nad Orlicí, Města 
Lázně Bělohrad (obec, kde vyvlastňovaný zemřel + obec, kde má opatrovník pobyt), Města Týniště 
nad Orlicí (obec, kde je předmět vyvlastnění) a také musí být zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
 

Vyvěšeno dne: ……………..……………… Sejmuto dne: ………………………………. 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………………………………… 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 

 

 
JID: muksvp23v007jo 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0/0 


		2023-02-27T13:34:20+0100




